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W Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyła się uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień dla
najlepszych sportowców powiatu cieszyńskiego, którzy dzięki ogromnej determinacji, ciężkiej pracy  i woli
walki uzyskali wspaniałe wyniki nie tylko w kraju, ale i za granicą.

Spotkanie było podsumowaniem sportowych osiągnięć w 2009 roku.  Czesław Gluza Starosta Cieszyński
komplementował zawodników:

- Jesteście naszą nadzieją i potwierdzeniem wspaniałej woli walki, dowodem sportowej determinacji i ciężkiej pracy.
Dziś można śmiało powiedzieć, iż w powiecie cieszyńskim nie brakuje ludzi utalentowanych, pracowitych i zdolnych,
potrafiących zadziwić swoimi osiągnięciami. Jesteśmy dumni z waszych osiągnięć dzięki którym rozsławiacie powiat
cieszyński w kraju i zagranicą.

Starosta w swoim przemówieniu docenił także pracę szkoleniowów i działaczy sportowych:

- Szczególne wyrazy podziękowania i gratulacje należą się również szkoleniowcom, którzy choć czasem niewidoczni,
mają duży wpływ na wasze wyniki. Dziękuję także osobom, które w różnych formach wspierają sport w naszym
powiecie. Właśnie dzięki działaczom, którzy bezinteresownie, ofiarując swoje środki i swój czas, ma szansę zaistnieć
na sportowych arenach wielu uzdolnionych, młodych ludzi.

Podczas uroczystości uhonorowane zostały również szkoły powiatu cieszyńskiego, które w roku szkolnym
2009/2010 we współzawodnictwie sportowym zajęły trzy pierwsze miejsca. W kategorii szkół podstawowych były to:
SP 2 Brenna, SP Pogwizdów, SP 2 Ustroń. Wśród szkół gimnazjalnych najlepsze okazały się: Gimnazjum Nr 1 w
Cieszynie, Gimnazjum Nr 1 w Skoczowie,oraz  Gimnazjum w Goleszowie.

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie, LO Skoczów i ZSO Wisła to liderzy szkół ponadgimnazjalnych.

 

Nagrody Finansowe Powiatu Cieszyńskiego za sukcesy sportowe w 2009 roku otrzymali:

Monika Malik – skibobistka, członkini Skoczowskiego Towarzystwa Sportowego – złota, srebrna i brązowa
medalistka Mistrzostw Świata, dwukrotna srebrna medalistka Mistrzostw Polski.

Janusz Rokicki – zawodnik Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie, trenujący lekkoatletykę zdobył złoto
na Otwartych Mistrzostwach Czech, srebro na Światowych Igrzyskach wózkowiczów w Indiach., dwukrotny złoty i
brązowy medalista Mistrzostw Polski.

Piotr Szymala – zawodnik Klubu Sportowego „SHINDO” z Cieszyna, zdobył złoto i srebro w konkurencji kata
drużynowo na Mistrzostwach Polski, brąz na Mistrzostwach Świata w Meksyku, brał udział w Mistrzostwach Świata,
ponadto jest zawodnikiem Kadry Narodowej.

Maciej Wilczek – zawodnik Klubu Sportowego „SHINDO”z Cieszyna. Wielokrotny złoty i srebrny medalista na
Mistrzostwach Polski i Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, brązowy medalista Mistrzostw Europy.

Jan Biela – zawodnik Regionalnych Olimpiad Specjalnych Oddział Polska Beskidzkie, przynależy do sekcji sportowej
„Sokół” przy DPS w Strumieniu. Złoty medalista w slalomie gigancie i brązowy medalista w super gigancie na IX
Światowych Zimowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych w USA, zdobył również złoto, srebrno i brąz w pływaniu w
IX Ogólnopolskich Letnich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych.

Paweł Słowiok – zawodnik Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka” na Olimpijskim Festiwalu Młodzieży Europy zajął
pierwsze, drugie i trzecie miejsce w kombinacji norweskiej.



Mirosław Madzia – zawodnik Integracyjnego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji „Start”. Brązowy medalista w
rzucie dyskiem na Mistrzostwach Europy, złoty medalista w rzucie dyskiem na Mistrzostwach Czech oraz
dwukrotny złoty medalista w rzucie dyskiem i pchnięciu kulą na Mistrzostwach Polski.

Wyróżnieni sportowcy:               
Adrian Kreiss – skibobista, zawodnik Skoczowskiego Towarzystwa Sportowego, złoty i srebrny medalista
Mistrzostw Polski, zdobył również IV miejsce na Mistrzostwach Świata.

Sylwia Mirocha – skibobistka, zawodniczka Ludowego Klubu Sportowego „BESKID” Brenna - zdobyła złote medale
na Mistrzostwach Polski i w Pucharze Beskidów, ponadto jest zawodniczką kadry narodowej.

Paweł Madzia - skibobista, zawodnik Ludowego Klubu Sportowego „BESKID” Brenna – wielokrotny złoty i srebrny
medalista Mistrzostw Polski i Pucharu Polski, ponadto jest zawodnikiem kadry narodowej.

Wioletta Pachuła - skibobistka, zawodniczka Ludowego Klubu Sportowego „BESKID” Brenna - wielokrotna złota i
brązowa medalistka Mistrzostw Polski i Pucharu Beskidów, brała udział w Mistrzostwach Świata i Pucharze Świata,
ponadto jest zawodniczką kadry narodowej.

Anna Stanieczek – zawodniczka Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego „Orlik” z Goleszowa, trenująca
łucznictwo – czterokrotna złota medalistka Mistrzostw Polski oraz srebrna medalistka Międzynarodowych
Zawodów w Mediolanie.

Mateusz Ligocki – trenuje narciarstwo klasyczne – biegi narciarskie, zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego
Istebna – srebrny i brązowy medalista Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, ponadto zajął I miejsce w rankingu
Polskiego Związku Narciarskiego za sezon 2008/2009.

Radosław Wróbel – trenuje gimnastykę sportową - zawodnik Robotniczego Klubu Sportowego „Cukrownik” z
Chybia zdobył złoty medal podczas Finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w ćwiczeniach na poręczy.

Adam Tomiczek – zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wiraż Cieszyn” – zdobył I miejsce w Pucharze
Polski w Motocrossie oraz tytuł Wicemistrza Polski na Indywidualnych Motocrossowych Mistrzostwach Polski.

Tomasz Warzecha – zawodnik Misyjnego Klubu Sportowo – Rekreacyjnego „CENTRUM” z Dzięgielowa, trenujący
biegi, zajął I miejsce w biegu w Ogólnopolskim Finale „Samsung Cup” oraz II miejsce w Mistrzostwach Polski
Młodzików.

Piotr Łupieżowiec - zawodnik Misyjnego Klubu Sportowo – Rekreacyjnego „CENTRUM” z Dzięgielowa, trenujący
biegi górskie, brał udział w Mistrzostwach Europy Seniorów i Juniorów w biegach górskich, zdobył również 9 miejsce
na Mistrzostwach Polski.

Daria Kabiesz – zawodniczka Integracyjnego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji „START” z Wisły ,
lekkoatletyczka, wielokrotna złota, srebrna brązowa medalistka Mistrzostw Polski, zdobyła również brąz na
Międzynarodowych Mistrzostwach Czech.

Katarzyna Słomka- zawodniczka Integracyjnego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji „START” z Wisły, trenująca
lekkoatletykę, zdobyła w sumie 4 złote medale na Mistrzostwach Polski w pchnięciu kulą, rzucie dyskiem i rzucie
maczugą.

Sebastian Gazurek - zawodnik Narciarskiego Klubu Sportowego „Trójwieś Beskidzka” trenujący biegi narciarskie,
wielokrotny srebrny i brązowy medalista Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz Pucharu Polski, debiutował
równieżw Pucharze Świata.

Karolina Chrapek – zawodniczka Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka”, trenująca narciarstwo alpejskie-
wielokrotna złota i srebrna medalistka Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.

Adam Cieślar - zawodnik Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka”, trenujący narciarstwo alpejskie – wielokrotny
złoty, srebrny i brązowy medalista Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz Olimpijskim Festiwalu Młodzieży
Europy, ponadto jest drużynowym Mistrzem Polski.



Rafał Śliż - zawodnik Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka” – trenujący skoki narciarskie zajął I miejsce w Pucharze
Kontynentalnym, zdobył także Mistrzostwo Polski drużynowo.

Kajetan Kajetanowicz – zawodnik Automobilklubu w Cieszynie – kierowca rajdowy – był Wicemistrzem Polski w
grupie N w sezonie 2009 ( w tym roku jest Mistrzem Polski w tej grupie ), zajął również I miejsce w Rajdzie Elmot i
Dolnośląskim.
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